impiegatisi sono benintegrati nella nuovarealtà conpossibilità di esprimerele loro potenzialità produttive, che da un puntodivista

artigianale, consentendola prosecuzionedellatradizione della ceramica di San Marino,

delibera

il rinnovo della Convenzionecon la Cooperativa Sociale in Volopergli anni 2022,2023 e 2024, come da bozzaallegata.

La spesa prevista, pari ad Euro 45.000,00 (quarantacinquemila/00)/annui, per un totale di Euro 135.000,00

(centotrentacinquemila/00) dovrà essere imputata sul capitolo n. 2620 “Fondo di riserva per spese impreviste” per la parte di

competenzadelcorrenteesercizio finanziario.

Manda

Alla Commissione di Controllo della Finanza Pubblica per quanto competenza.

Atto deliberativo trasmesso a: